## N. 272

***Benedictus Odescalchi-Erba ad officialem Varsaviensem****Varsaviae, 3 VIII 1712*

*Committit ei, ut Ignatium Stankiewicz super irregularitate dispenset, quia ex canone „Si quis suadente” excommunicationem sibi contraxit.*

*Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 25v.*

Benedictus etc. Dilecto nobis in Christo Perillustri ac admodum Rev. do D.no Officiali Varsaviensi per ducatum Masoviae Generali salutem etc. Expositum Nobis fuit pro parte D.ni Ignatii Stankiewicz, qualiter exortis inter ipsum et Rev.dum Matthiam Samborski, vicarium Grodziecensem rixis et contentionibus verborum dictus exponens in praefatum Rev.dum Matthiam Samborski violentas manus iniecit, eundemque percussit, propter quod, quia in excommunicationem canonis *Si quis suadente* etc. incidit; ad nos ideo recursum habuit et humiliter supplicari fecit, ut ipsum ab huiusmodi excommunicatione absolvere de benignitate apostolica dignaremur. Nos supplicationibus ipsius benigne inclinati Perillustri ac Admodum Rev.dae Dominationi V.rae per praesentes committimus, quatenus eandem D.num Ignatium Stankiewicz ad se accedentem et humiliter absolvi petentem etc. Reliqua ut fol. 13 mutatis mutandis. Datum Varsaviae, die 3 Augusti 1712.

## N. 273

***Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba****Romae, 6 VIII 1712*

*Notum facit sibi hac hebdomada nullas litteras redditas esse. Unam epistulam suam adiungit.*

*Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 371r.*

## N. 274

***Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba****Romae, 6 VIII 1712*

*Monet papam imprimis id curare, ut nuntius in civitate regi semper adhaereat.*

*Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 371r-v.*

Al medesimo.

Prenda pur V.ra Signoria Ill.ma quelle misure, che stimerà più proprie per avvicinarsi a fianchi del Re e seguir altresì la Maestà Sua, entro però i confini del Regno e purché ciò possa effettuarsi da lei nelle forme decenti al carattere, e con sicurezza. Questa [371v] è l'intenzione di N.ro Signore, la quale mentre io le significo, prego a V.ra Signoria Ill.ma etc. Roma, 6 Agosto 1712.

### N. 275

***Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci***

*Varsaviae, 10 VIII 1712*

*Notum facit litteras citas die 16 VII datas sibi redditas esse (cf. N. 230-234).  
Adiungit indicia et adnotationes.*

*Or.: AV, Segr. Stato, Polonia 137 f. 455r.*

### N. 276

***Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci***

*Varsaviae, 10 VIII 1712*

*Explicat monasterium Sulcoviense et monasterium Sulcionense duo esse monasteria cisterciensium et in actis Sancti Consistorii tributis distingui. Sed monasterium Sulcionense in registris dioecesis Gnesnensis non repperit. Quam rem diligentius quaeret.*